

作成者 須崎誠

商品規格書

商品名	京わらび餅O	
JANコード	(商品)	4979841120917
	(ケース)	4979841120917

矢野食品株式会社
〒736-0085
広島県広島市安芸区矢野西1-40-20
TEL 082-888-0824 FAX 082-888-1219

原材料

[illegible]

栄養成分表(100gあたり)

熱量	207 kcal	たんぱく質	1.2 g	炭水化物	49.4 g	ナトリウム	3 mg
水分	48.4 g	脂質	0.8 g	灰分	0.2 g	食塩相当量	Tr g
アレルギー (28品目対応)		大豆					
コンタミネーション (28品目対応)		本品は小麦・やまいもを含む製品と同じ設備で製造しています。					

商品規格

規格内容	545 g × 32 P × 1 合 / 1 甲	内包材サイズ	345	×	157	×	H	40	(mm)
		箱サイズ	450	×	335	×	H	360	(mm)
賞味期限	400日	解凍後消費期限	2日						
保管条件	冷凍(−18℃以下で保存)								
使用方法	常温で解凍してお召し上がりください。								
商品特徴									
注意事項	いったん解けたものを再び凍らせると品質が変わりますので注意してください。								

商品画像			
対象者	業務用 ・ 一般	自主規格	一般生菌数:300/g以下 大腸菌群:陰性 黄色ブドウ球菌:陰性 Fe:1.5φ SUS:3.0φ
配送方法	外部業者配送		



原材料配合表

商品名			京わらび餅O													
通番	原材料												添加物			
	原材料名・添加物名	一般名	メーカー名	配合率(%)	二次成分	配合率(%)	三次成分	配合率(%)	起源原料	原産地・国	遺伝子組換	アレルギー	用途名	配合率(%)	表示義務	
1	ビートグラニュー糖 BGM	砂糖	北海道糖業株式会社	27.86						日本						
					甜菜	27.86			甜菜	日本(北海道)	非組換					
2	マルトリッチ	水飴	昭和産業株式会社	14.47						日本						
					澱粉	14.47				日本(茨城県他)						
									トウモロコシ	※産、南アフリカ、ブラジル他	不分別					
									馬鈴薯	日本	非組換					
									甘藷	日本						
3	PB-108	加工澱粉	NIC STARCH PRODUCTS LTD.	5.36						タイ						
					アセチル化リン酸架橋デンプン	5.36							製造用剤	5.36	要	
							タピオカデンプン	5.36								
									キャッサバ	タイ						
							食塩		海水	タイ						
4	CM-3008	加工澱粉	Chaiyaphum Plant Products Co.	4.82						タイ						
					アセチル化リン酸架橋澱粉	4.82			タピオカ澱粉	タイ			製造用剤	4.82	要	
5	SS-12E	加工澱粉	DAMENG MODIFIED STARCH CO.	1.07						タイ						
					エーテル化リン酸架橋澱粉	1.07			タピオカ澱粉	タイ	不分別		製造用剤	1.07	要	
6	深煎こがしきな粉(極)	きな粉	株式会社上万糧食製粉所	3.28						日本						
					きな粉	3.28										
							大豆	3.28	大豆	日本、カナダ	分別	大豆				
		水		43.14												

矢野食品株式会社
〒736-0085
広島県広島市安芸区矢野西1-40-20
TEL 082-888-0824
FAX 082-888-1219